PAGE

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	от
	21.01.2020 г.

	№
	01-21/027
	г. Анадырь

	О внесении изменения в Приложение к Приказу Департамента образования и науки Чукотского автономного округа от 01.03.2019 г. № 01-21/123 «Об утверждении инструкции по ведению делопроизводства по обращениям граждан и определении ответственного лица за организацию учета и обеспечение своевременного рассмотрения обращений граждан в Департаменте образования и науки Чукотского автономного округа»

В целях уточнения отдельных положений локального акта Департамента образования и науки Чукотского автономного округа,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Приложение к приказу Департамента образования и науки Чукотского автономного округа от 01.03.2019 г. № 01-21/123 «Об утверждении инструкции по ведению делопроизводства по обращениям граждан и определении ответственного лица за организацию учета и обеспечение своевременного рассмотрения обращений граждан в Департаменте образования и науки Чукотского автономного округа» следующее изменение:
в пункте 5.1.1. подраздела 5.1. «Регистрация обращения гражданина на личный прием» Раздела 5 «Осуществление личного приема граждан» слово «borodin@anadyr.ru» заменить словом «info@edu.chukotka-gov.ru».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Управление аналитической, кадровой, правовой работы и безопасности Департамента образования и науки Чукотского автономного округа (Крючкова Т.П.).

Начальник Департамента

              А.Г. Боленков